ДОГОВОР

ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ № ________

г. Киров                                                                                                                       ______________ 2023 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20»

города Кирова, далее Исполнитель, на основании бессрочной лицензии 43 Л 01 № 0000146, выданной

Департаментом образования Кировской области от 07.05.2013г. в лице директора ТОКМЕНИНОВА СЕРГЕЯ

ВЛАДИСЛАВОВИЧА, действующей на основании Устава, с одной стороны, и, с другой

__________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

далее Заказчик  __________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего, при наличии)

далее Получатель услуги, заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, законами

Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г.№ 273-ФЗ и «Защите прав

потребителей» от 07.02.1992 г. № 2300-1, настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Исполнитель предоставляет, а Заказчик получает и оплачивает дополнительные образовательные услуги (по

очной форме) согласно тарифам, утвержденным постановлением администрации города Кирова от 18.10.2022г.№

2935-п_____________________________________________________________________________________.
(наименование платной образовательной услуги)
2. Оплата услуг

 Заказчик ежемесячно оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора в размере

__________________________________________________________ за одно занятие (1 час).

 Оплата производится ежемесячно не позднее 15 числа текущего месяца в безналичном порядке на счет,

указанный в разделе 5 настоящего договора.

 Стоимость услуг Исполнителя может изменяться, о чём Исполнитель обязан уведомить  Заказчика за месяц

до изменения стоимости.

Перерасчет оплаты за предоставление услуг производится:

- в случае болезни Получателя услуги и пропуска занятий при наличии медицинской справки и

заявления родителей на основании расчета стоимости возврата оплаты за обучение за одно

пропущенное занятие по уважительной причине;
3. Основания изменения и расторжения договора.

 Условия, на которых заключён настоящий договор, могут быть изменены в соответствии с  действующим

законодательством РФ.

 Исполнитель вправе отказаться от исполнения договора, если Заказчик нарушил сроки оплаты услуг,

предусмотренные в п. 2.2. настоящего договора.

Договор считается расторгнутым со дня письменного уведомления Исполнителем Заказчика (Потребителя) об

отказе от исполнения договора.

4. Ответственность.

 За неисполнение или ненадлежащие исполнение сторонами обязательств по настоящему Договору стороны

несут ответственность на основании  действующего законодательства.

Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до _______________ г.

 Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

5. Реквизиты сторон:
Исполнитель: Заказчик: Получатель услуги:

МБОУ «СОШ  № 20» города Кирова Ф.И.О.(полностью) Ф.И.О. (учащийся)

610002, г Киров ул. Милицейская, 50

ИНН/КПП 4348028820/434501001 Паспорт (серия, №): Школа

 ОТДЕЛЕНИЕ КИРОВ БАНКА

РОССИИ//УФК по Кировской

области г. Киров

БИК: 013304182

К/сч:  40102810345370000033

Р/сч: 03234643337010004000

выдан (когда):

(кем):
Класс

Получатель: департамент финансов

администрации города Кирова

(МБОУ "СОШ № 20" города Кирова

л/с 07909185029)

Адрес:

ОГРН 1034316535274 Контактный телефон:

Директор МБОУ «СОШ № 20» города

Кирова

Токменинов С.В. Подпись: